

افرادی که کشف حجاب کنند مجازات خواهند شد؛ همه در تلاش هستند تا با افرادی که برای همراهی با دشمن و اقدام به این گناهی که عفت و نظم عمومی را خدشه دار می کند برخورد کنند| عوامل مسمومیت دانش آموزان مفسد فی الارض هستند.

جمعیت اغتشاشات در حد تعداد عفوشدگان نبود؛



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در سفر استانی به استان اصفهان و در دیدار با اقشار مختلف مردم این استان با اشاره به موضوع مسمومیت دانش‌آموزان در تعدادی از مدارس در برخی نقاط ایران اظهار کرد:

این اقدام یکی از مصادیق روشن افساد فی الارض است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او گفت:

چنانچه عوامل این اقدام، مشخص، شناسایی و دستگیر شوند بدون تردید مفسد فی الارض هستند و دستگاه قضایی به پرونده آن‌ها به صورت خارج از نوبت و ویژه رسیدگی خواهد کرد و عناصری که به نحوی از انحاء اعم از مباشرت، مشارکت و تسبیب در این امر دخالت داشتند، به اشد مجازات می‌رسند و با آن‌ها برخورد قاطع و بدون اغماص صورت می‌گیرد.

او افزود:

به دادگستری تمام استان‌ها دستور داده شده که شعبه‌ای را در مرکز استان برای احضار افراد التهاب آفرین و دروغ‌پراکن در قضیه مسمومیت‌ها اختصاص دهند. این افراد از دو حالت خارج نیستند؛ یا احراز می‌شود که سوءنیت دارند و همراهی با دشمن هستند که در آن صورت به اشد مجازات می‌رسند و یا احراز می‌شود که سوءنیت ندارند که در این صورت نیز نمی‌توان در قبال آن‌ها اغماص کرد و برخورد قانونی با آن‌ها به عمل خواهد آمد. بدون تردید در برخی ناهنجاری‌های اجتماعی از جمله مسائل خلاف عفت عمومی، خلاف شرع و خلاف قانون که کشف حجاب یکی از مصادیق آن است، دشمن مشغول حمایت، دامن زدن و سوءاستفاده است؛ این مقوله متفاوت از خطا و گناه فردی اشخاص است و نقش دشمن در آن‌ها آشکار است لذا در زمینه مزبور نیز به زودی با هماهنگی قوا اقداماتی صورت می‌گیرد که نتیجه‌اش را خواهید دید. کشف حجاب به مثابه دشمنی با نظام و ارزش‌های آن است و افرادی که اقدام به این ناهنجاری کنند مجازات خواهند شد. همه مسوولان در تلاش هستند تا با حمایت قوه قضاییه و مجریه از همه امکانات استفاده کنند تا با افرادی که برای همراهی با دشمن و اقدام به این گناهی که عفت و نظم عمومی را خدشه دار می کند برخورد کنند.

وی با تشریح مختصات و مشخصات عفو اخیر زندانیان و محکومان اظهار داشت:

مجموع عفوشده‌ها بیش از ۸۰ هزار نفر بودند؛ این عفوشده‌ها شامل همه زندانیان و محکومان واجد شرایط بودند. برخی تصور می‌کنند وقتی می‌گوییم ۸۰ هزار نفر شامل عفو شدند، همه آن‌ها مربوط به اغتشاشات بودند؛ اصلاً جمعیت اغتشاشات در این حد نبود، محکومان اغتشاشات اخیر فقط بخشی از عفوشده‌های اخیر را تشکیل می‌دهند. همچنین همه این ۸۰ هزار نفر عفو شده در زمره زندانیان نبودند بلکه تعدادی از آن‌ها افرادی بودند که با قرار در بیرون از زندان حضور داشتند و یا به جزای نقدی محکوم شده بودند. همچنین تعدادی از عفوشده‌ها نیز با تقلیل مجازات روبرو شدند.

او با اشاره به موضوع رسیدگی به پرونده‌های مفسد اقتصادی اظهار داشت:

برخورد با مفاسد اقتصادی با شدت بیشتری از گذشته در حال انجام است و طبیعتاً پول‌ها و اموال مستردشده از مفسدان اقتصادی با ترتیبات مشخص در قانون به بیت‌المال و خزانه کشور تعلق می‌گیرد. همچنین چنانچه فردی به اموال مردم تعدی کرده باشد، رد مال و جزای نقدی آن اعمال می‌شود. در دوره اخیر ما علاوه بر برخورد با مفسدان، با تمرکز و توجه بیشتری به انسداد بسترها و گلوگاه‌های فساد پرداخته‌ایم و در حوزه‌های مختلف با همکاری سایر قوا اقداماتی را در دستور کار قرار دادیم برای نمونه در بحث مالیاتی در نتیجه همکاری با دولت، اقداماتی ترتیب داده شد تا مالیات‌های بیشتری وصول شود و جلوی فرارهای کلان مالیاتی سد شود.

برچسب‌ها: [قوه قضاییه](#) [1]

[آموزش و پرورش](#) [2]

[زندان](#) [3]

[اعتراض](#) [4]